
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0805 Opava

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 15 4474 0,003330 100000 333 99714 7471575 74,72

1 1 4499 0,000222 99667 22 99656 7371861 73,96

2 0 4559 0,000000 99645 0 99645 7272205 72,98

3 0 4763 0,000000 99645 0 99645 7172560 71,98

4 0 4908 0,000000 99645 0 99645 7072915 70,98

5 0 5008 0,000000 99645 0 99645 6973271 69,98

6 0 5025 0,000030 99645 3 99643 6873626 68,98

7 0 4981 0,000038 99642 4 99640 6773982 67,98

8 1 4830 0,000057 99638 6 99635 6674342 66,99

9 0 4622 0,000190 99633 19 99623 6574707 65,99

10 1 4443 0,000238 99614 24 99602 6475084 65,00

11 2 4280 0,000131 99590 13 99583 6375482 64,02

12 0 4145 0,000224 99577 22 99566 6275899 63,03

13 0 4084 0,000278 99554 28 99541 6176333 62,04

14 3 4110 0,000272 99527 27 99513 6076792 61,06

15 2 4189 0,000653 99500 65 99467 5977279 60,07

16 2 4290 0,000787 99435 78 99396 5877812 59,11

17 6 4416 0,000760 99356 75 99319 5778416 58,16

18 2 4601 0,000699 99281 69 99246 5679097 57,20

19 3 4848 0,000656 99212 65 99179 5579851 56,24

20 2 5116 0,000539 99147 53 99120 5480672 55,28

21 5 5424 0,000623 99093 62 99062 5381552 54,31

22 4 5694 0,000774 99031 77 98993 5282490 53,34

23 4 5937 0,001062 98955 105 98902 5183497 52,38

24 9 6119 0,001048 98850 104 98798 5084595 51,44

25 8 6196 0,001148 98746 113 98689 4985797 50,49

26 4 6205 0,001090 98633 108 98579 4887108 49,55

27 7 6195 0,000922 98525 91 98480 4788529 48,60

28 5 6156 0,000812 98434 80 98394 4690049 47,65

29 5 6113 0,000670 98354 66 98321 4591655 46,68

30 2 6090 0,000498 98288 49 98264 4493334 45,72

31 2 6179 0,000440 98239 43 98218 4395070 44,74

32 5 6376 0,000583 98196 57 98168 4296852 43,76

33 4 6609 0,000765 98139 75 98101 4198684 42,78

34 8 6849 0,000949 98064 93 98017 4100583 41,82

35 6 7177 0,001050 97971 103 97919 4002565 40,85

36 10 7392 0,001188 97868 116 97810 3904646 39,90

37 10 7558 0,001408 97752 138 97683 3806836 38,94

38 12 7672 0,001749 97614 171 97529 3709153 38,00

39 17 7646 0,001915 97443 187 97350 3611625 37,06

40 15 7490 0,001926 97257 187 97163 3514275 36,13

41 14 7247 0,002069 97069 201 96969 3417112 35,20

42 13 6887 0,002240 96869 217 96760 3320143 34,27

43 20 6480 0,002695 96652 261 96521 3223383 33,35

44 19 6149 0,003319 96391 320 96231 3126861 32,44

45 21 5947 0,003236 96071 311 95916 3030630 31,55

46 21 5859 0,003115 95760 298 95611 2934714 30,65

47 12 5899 0,003242 95462 310 95307 2839103 29,74

48 25 6040 0,003574 95152 340 94982 2743796 28,84

49 26 6137 0,003974 94812 377 94624 2648814 27,94

50 29 6105 0,004468 94436 422 94225 2554190 27,05

51 28 6000 0,005596 94014 526 93751 2459965 26,17

52 36 5848 0,006545 93488 612 93182 2366215 25,31

Muži  Males



Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0805 Opava

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 56 5751 0,007481 92876 695 92528 2273033 24,47

54 40 5770 0,008636 92181 796 91783 2180505 23,65

55 54 5949 0,009080 91385 830 90970 2088722 22,86

56 63 6083 0,009100 90555 824 90143 1997752 22,06

57 60 6165 0,010344 89731 928 89267 1907609 21,26

58 68 6234 0,011612 88803 1031 88287 1818342 20,48

59 85 6200 0,013492 87772 1184 87179 1730055 19,71

60 98 6150 0,014677 86587 1271 85952 1642876 18,97

61 99 6108 0,015371 85316 1311 84661 1556924 18,25

62 87 6041 0,016320 84005 1371 83320 1472263 17,53

63 109 5888 0,018958 82634 1567 81851 1388944 16,81

64 128 5680 0,020746 81067 1682 80227 1307093 16,12

65 138 5351 0,023341 79386 1853 78459 1226867 15,45

66 104 4813 0,025609 77533 1986 76540 1148407 14,81

67 128 4350 0,027710 75547 2093 74500 1071867 14,19

68 129 4002 0,030043 73454 2207 72350 997367 13,58

69 119 3664 0,032460 71247 2313 70091 925017 12,98

70 117 3417 0,034061 68934 2348 67760 854926 12,40

71 123 3401 0,036914 66586 2458 65357 787166 11,82

72 149 3426 0,041573 64128 2666 62795 721809 11,26

73 150 3256 0,044333 61462 2725 60100 659013 10,72

74 153 2973 0,048592 58737 2854 57310 598913 10,20

75 130 2725 0,052846 55883 2953 54407 541603 9,69

76 153 2421 0,056436 52930 2987 51437 487196 9,20

77 130 2102 0,060917 49943 3042 48422 435760 8,73

78 108 1872 0,066698 46901 3128 45337 387338 8,26

79 126 1770 0,072132 43772 3157 42194 342001 7,81

80 127 1618 0,079382 40615 3224 39003 299808 7,38

81 110 1459 0,086064 37391 3218 35782 260805 6,98

82 161 1309 0,093272 34173 3187 32579 225023 6,58

83 141 1129 0,101043 30986 3131 29420 192443 6,21

84 123 936 0,109416 27855 3048 26331 163023 5,85

85 122 766 0,118430 24807 2938 23338 136692 5,51

86 101 613 0,128126 21869 2802 20468 113354 5,18

87 92 501 0,138546 19067 2642 17746 92886 4,87

88 72 399 0,149732 16425 2459 15196 75140 4,57

89 59 314 0,161728 13966 2259 12837 59945 4,29

90 62 239 0,174576 11707 2044 10685 47108 4,02

91 45 197 0,188321 9663 1820 8754 36423 3,77

92 35 140 0,203004 7844 1592 7047 27669 3,53

93 33 85 0,218665 6251 1367 5568 20621 3,30

94 20 48 0,235341 4884 1149 4310 15054 3,08

95 10 24 0,253067 3735 945 3262 10744 2,88

96 3 11 0,271870 2790 758 2410 7482 2,68

97 4 11 0,291776 2031 593 1735 5071 2,50

98 2 3 0,312798 1439 450 1214 3336 2,32

99 3 2 0,334945 989 331 823 2123 2,15

100 2 1 0,358212 657 236 540 1300 1,98

101 1 2 0,382583 422 161 341 760 1,80

102 0 0 0,408029 261 106 207 419 1,61

103 0 1 0,434503 154 67 121 211 1,37

104 0 0 0,461942 87 40 67 91 1,04

105 0 0 1,000000 47 47 23 23 0,50


